



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 17/04/2019)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 47 / 2019 Licitação: 36/2019- PR								
		1	150119276	Cortina blecaute de tecido na cor palha vedação 80% no modelo ilhós na cor palha. Medidas: 4 janelas de 3,40m x 1,56m - 1 janela de 2,40m x 1,48m. Local: Escola Municipal Lindaura Eleutério da Luz - Linha Vista Alegre - Interior	UN	5,000	214,9000	1.074,50
		2	150119277	Cortina blecaute de tecido na cor palha vedação 80% no modelo ilhós na cor palha, com varão de 19mm e suporte simples na cor palha incluindo instalação. Medidas: 16 janelas de 2,40m x 1,40m - 2 janelas de 1,60m x 1,20m. Local: Escola Municipal Assentamento Nove de Novembro - Interior.	UN	18,000	240,2500	4.324,50
		3	150119278	Cortina blecaute de tecido na cor palha vedação 80% no modelo ilhós na cor palha, com varão de 19mm e suporte simples na cor palha incluído instalação. Medidas: 1 janela de 3,38m x 3,10m. Local: Secretaria Municipal de Educação - Anexa ao Prédio da Prefeitura - Centro.	UN	1,000	787,5000	787,50
		4	150119279	Cortina de tecido na cor branco gelo vedação 80% no modelo ilhós na cor branca, com varão de 19mm e suporte simples na cor branca incluindo instalação em duas salas de reforço. Medidas: 16 janelas de 2,26m x 1,56m - 1 janela de 4,70m x 1,70m - 1 janela de 3,40m x 2,72m. Local: Centro Educacional Municipal Frei Silvano - Bairro Vila Nova.	UN	18,000	178,0000	3.204,00
		5	150119280	Cortina blecaute de tecido na cor branco gelo vedação 80% no modelo ilhós na cor branca. Medidas: 1 janela de 2,40m x 1,50m - 2 janelas de 3,40m x 1,60m. Local: Centro de Educação Infantil Estrelinha Azul - Centro.	UN	4,000	456,0000	1.824,00
		6	150119281	Cortina blecaute de tecido na cor branco gelo vedação 80% no modelo ilhós na cor palha. Medidas: 2 janelas de 3,25m x 1,40m.	UN	5,000	326,5000	1.632,50
TOTAL DO PROCESSO:								12.847,00
TOTAL:								12.847,00